1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

23.09.2015                                                                                            № 12 (54)-2СД

О согласовании проекта изменения схемы
размещения  нестационарных торговых
объектов в части включения
нестационарных торговых объектов
типа «торговый автомат» со специализацией
«Прохладительные напитки,
горячие напитки, снеки»

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» и на основании обращения префектуры Западного административного
округа от 11 сентября 2015 года № СЛ07-13336/15-0-1 Совет депутатов решил:

1. Перенести рассмотрение вопроса на очередное заседание Совета
депутатов.

2. Направить настоящее решение в Префектуру Западного
административного округа города Москвы, управу района Дорогомилово города
Москвы.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово                                                                    Н.В. Ткачук